
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
www.pmvc.gov.br   

Secretaria Municipal de Saúde 
Diretoria Administrativa 

Coordenação de Apoio Técnico Administrativo 
Núcleo de Registro de Preços 

SRP 296/2020 

ÚNICA 

Setor solicitante: CENTRO DE ATENÇÃO COVID - 19 

Protocolo n°- 19065/2020 

ATA/SRP 072/2019 SMS 

EMPRESA: POLYMED METALURGICA INDUSTRIA LTDA 

VALOR R$ 990,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Rotary CIub,69 - Centro 

Fone: (77) 3429 7410 / 7412 

CEP: 45000-410 - Vitória da Conquista - Bahia 

Iicitacao.saudevc2017gmajI.com   

www.pmVc.ba.gov.br  



Vitória da Conquista, 2020 

kamona Cer;ütira Pereira 
H de Saúde  

Assinatura do Secretário A '  ínai,' b 

Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Solicitação de Empenho - Ordinário 
N° 000780/2020 	 Empenho: 89J /ottT 111 

Órgão SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Processo 019065/2020 
Compra/Licitação Pregão Eletrônico N°000052/2018 SMS Ata/Contrato 000072-SMS/2019 

Artigo/Motivo Protocolo 1 

Fornecedor POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA CNPJ 03.247.233/0001-81 

Endereço AVENIDA MARIA QUITERIA, 5232 - JOÃO PAULO II - FEIRA DE SANTANA BA - CEP N°44050794 

Ai° Banco 237 	N° Agência 	3516-5 	NO Conta 	1249-1 DPIVariação 

Dotação 26002601 A 030200822.120.33903000000.144 Ficha-Fonte 212030144-144 
Projeto Atividade 2.120- DESENVOLVER AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE NO COMBATE A COVID-19 

Elemento de Despesa 33903000000 - Material de Consumo 

Sub-Elemento MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA -33903099010 
Fonte de Recurso 144- TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - FEDERAL - COVID-19 

Recurso FMS (TRANSFÉRENCIA RECURSOS DO SUS - FEDERAL - CO VIDA 9). 

Histórico 

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA, NO CENÁRIO DA CRISE DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 
(CORONAVÍRUS), CUSTEADO COM RECURSO DO FMS (TRANSFÊRENCIA RECURSOS DO SUS - 
FEDERAL - COVID-19) 

Item Lote Código Especificação Unidade Qtd Vir. Unitário Vir. 	Total 

00001 00017 00012695 

SUPORTE PARA CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO 
CORTANTE PARA CAIXA DE 20 L. SUPORTE PARA CAIXA 
COLETORA DE MATERIAL FÉRFURO-CORTANTE PARA CAIXA 
DE 20 L. 

UN 12,000 4250 510,00 

00002 00017 00012896 

SUPORTE PARA CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO 
CORTANTE PARA CAIXA DE 7 L. SUPORTE PARA CAIXA 
COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE PARA CAIXA 
DE 7 L. 

UN 12,000 40,00 480,00 

Total Geral 	 . 	990,00 

Emitido por LEILA MARIA SOUSA SANTOS em 23/04/2020 ás 16:07:12 

Praça Joaquim Correa, 55 - Centro - Fone: (77) 3424-8500 CEP 45040-150 - Vitória da Conquista - BA - home: 	.pmvc.bagov.br 



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA 
ESTADO DA BAHIA ssij 

Relação de Certidões do Fornecedor 
1/1 

Fornecedor 1075570 - POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA 

CNPJ 03.247.23310001-81 

Código Certidão Número Emissão Vencimento Dispensado Situação 

00004 FAZENDA ESTADUAL 20200693856 02/03/2020 01/05/2020 Não À Vencer 
00005 FAZENDA MUNICIPAL 2020/31970 02/03/2020 0110512020 Não À Vencer 
00003 FAZENDA FEDERAL F84B1F8ED180D9C2 09/12/2019 06/06/2020 Não À Vencer 
00001 FGTS 2020031303573238772696 23/04/2020 10/07/2020 Não ÀVencer 
00002 JUSTIÇA DO TRABALHO 5592974/2020 02/03/2020 28/08/2020 Não À Vencer 

Total de Certidões 5 

111 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA cONQUISTASecretarja de 5aúdewwwpmvc1gov1ar 

Para: POLYMED METALURGICA INDUSTRIA LIDA 	 CENTRO DE MENÇÃO covio-lo 
CNPJ: 0324723310001-81 Endereço: Avenida Maria Quitaria, n 
5232, Bairro Joao Paulo TI, Feira de Santana/BA. CEP: 44.050-704 
Representante: Renilce dos Santos Boaver,tura. 

FoneWax 

E-mail: 

76 3224 6300 
olmedfsa@uot.cogibr 

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

14.239 578/0091-00 -mac. Estadual: Isento 

Endereço: P aça Joaquim Correia, 55-Centro- Cep 45.000-907 - Bah 

Telefone: (77)3429.7410/3429-7412 

EMPENHO N.'
CNPJ 

ATA SRP N
ia 

vioËwci* DA ATA SRP: 

072/2019 

02/05/2020 

SOLICITAÇÃO PARA CONTRAIO] EMPENHO 

Licitação: PE - SRP n.' 052/2018-SMS 

Aplicação: Secretaria Municipal de Saúde. SMS 

Local para Entrega: ALMOXARIFADO CENTRAL - Avenida Filipinas, n° 269- Bairro Jurema-Vitõria da Conquista-Bahia. CEP: 
45.023-300 

Sessão de Abertura: 02 de agosto de 2018 

tyia ;tittCr* ná 

17 

172 
Suporta 	para 	caixa 	coletora 	de 
material périijro-cnrtante para caixa de 
20 1 MARCA: POLVMED. 

200 UND 12 R$ 	42,50 R$ 510,00 

17_3 
Suporte 	para 	caixa 	coletora 	de 
material pérturo-cortanle para caixa de 
TI. MARCA: POLWIED, 

200 UNO 12 R$ 	40,00 R$ 480,00 

Valor Total da Planilha ===t- R$ 990,00 

DEVERÁ SER FORNECIDA AS QUANTIDADES INDICADAS 
Condição de Pagamento: 
contratante 
Prazo para execução do serviço: 
de compra/ serviço pelo licitante vencedor. 
Obseivações: 

NO 
30 dias a contar 

Em até 15 (quinze) 

acordo como 
dejulgado de 

NF(s). 
dias. 

CAMPO O. (QUANTiDADE) SOLICITAPA. 
pelo 

da ordem 

da data do recebimento 

dias a contar da 

pedido. 
boa qualidade no destino. 

LI 

da Nota Fiscal 

data do recebimento 

1-O fomecimenlo deverá ser somente de 
2-O malerial somente será aceito depois 
3-Citar no(s) volume(s) o(s) número(s) da(s) 
4- Ordem de Compra Cora validade de 60 

Vitória da oonquista,3j Ol4i22O t" 
Coo 	- 	polo Técnico Adminfstratjvo 

Rua Cel. Gugé, 211, Centrorone: (77) 3429-7412/3429-7410 CEP45040-150-Vitória da Conquista - SahiaTicitacao.suudevc@gmaiLcor,wwpmyçbaoybr 



NOME EMPRESARIAL: Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

ENDEREÇO: Praça Joaquim Correia, 55, Centro, Vitória da Conquista/BA 
CEP: 45000-907 

MATRICULA FISCAL E SUBSTITUTO SETOR DE LOTAÇÃO E-MAIL TELEFONE 

LICITAÇÃO: 
VENCIMENTO DA ATA: 

PE- SRP n.°O52J2018-SMS 

LOCAL DA ENTREGA: 	Av. Filipinas, W. 269, Bairro Jurema, Vitória da Conquista/BA (SAMU 192) 

TEL. DO LOCAL: (77) 3422-8217 	 HOR. DE ATENDIMENTO: Seg. a Sex. (dias úteis em horsio comercial) 

ASSINALAR COM A LETRA °X, ANTES DA IMPRESSÃO, UMA DAS ALTERNATIVAS ABAIXO E INFORMAR A VIGÊNCIA SE A OPÇÃO FOR "TER//O DE CONTRATO' 
ATENÇÃO: O CONTRATO É OBRIGATÓRIO NAS SITUAÇÕES DE COMPRA FRACIONADA DE QUALQUER PRODUTO OU DE COMPRA PARA ENTREGA ÚNICA DE 

MATERIAIS QUE CONTENHAM GARANTIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA. 

TERMO DE COMPROMISSO (ENTREGA ÚNICA) 	VIGÊNCIA; ATÉ 31 DE DEZEMBRO NO ANO EM CURSO 

2020 

PRAZO DE VIGÊNCIA 

A 

VALOR A CONTRATAR; R$ 9SGÇDO 

MÉS ANO 	MÊS ANO 
TERMO DE CONTRATO 

ANO DO ORÇAMENTO: 2020 

VIGÊNCIA: DE 

VALOR A EMPENHAR; R$ 990,00 

2020  

e 
.90 

Cô 

Data: ___/____/ 
Assinattjr 

Diretor(a) 

01 

OBS ca- Qtcuy,sco EtdjyiaQ -Sus- Ein 39 

PROJETO/ATIVIDADE: 7J1) 	ELEMENTO; 33  Q  30  ,t 	 SUB.: 	9 OJO 	F.R.: [jLk74 

Assinatura e carimbo 

Responsável pela Unidade Solicitante 

Ç'O 
ReØQW*jIí; 	 orçamentária 

VALOR AUTORIZADO: 	90 

Data: IQJ  v4  /,00 

FORNECEDOR; POLYMED METALURGIOA INDUSTRIA LTDA 	 REPRESENTANTE: Renlice dos Santos Boaventura, 
ENDEREÇO: 	Avenida Maria Quiteria, n°5232, Bairro ,Joao Paulo II, Feira de Santana/BA. CEP: 	 — 
E-MAIL: 	lpolvmedfsa@uol.com.br  
i'y tts 11 Ar1 5 	 

POR ITEM; PA- PERCENTUAL ACRESCIDO PD- PERCENTUAL DEDUZIDO VA. VALOR ACRESCIDO VD -VALOR DEDUZIDO GLOBAL: AC . ACRESCIMO DC. DECRESCIMO 
DISCRIMINAÇÃO DO(S) MATERIAL(IS) PERMANENTE(S) aortÃoã ATENDIDO EM ATA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO(S) MATERIAL(S) UF 
VLR LJNIDE.QTDE  

CONTRATAR 

QE. 
EM EIIHAR 

ACRESCEMOS 

DEDUÇOES 
E 

LBTOT,L QD E. SUBTOT)L S

OU 
PAP°.VkVcAEEC 

%ou R$ TIPO 

17.2 Sumile para caixa coletora deMaterial perftiro-cortante
para caixa de 20 	MARCA: POLYMED  UND 42.5000 12 12 510,00 

17,3 SIJpDrt:par: caixa edetora de material perfuro -cortante 
Para Caixa de 7 1. MARCA: POLYMEI). UND 40,0000 12 12 tt 480,00 

0,00 

TOTAL DA FOLHA 01 vaisquibir 990,00 PI&AL: 990,00 
TOTAL GERAL DO PEDIDO: ,,' ÇREØffØ. 990,00 flIStAt 990,00 

N°DAATA: 072/2019 SMS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA 

X 

TELEFONE: (7.5) 3224-6300 

15/04/2020 

MOO; 10.08.16 



DISCRIMINAÇÃO DO(S) MATERIAL(IS) 

ACRES CIMOS 

OU DEDUÇÕES (D) 
QTDE. 

(A) 
VLR UNIDE. 

(B) 
	

(C) 
QTDE. 	QTDE. 

CO NT RATT TMPSNHR 

(AXB) 
SUBTOTAL 

(AX D) 
SUBTOTAL 

ESPECIFICAÇÃO DO(S) MATERIAL(S) 

%.. R$ TIPO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

TOTAL DA FOLHA 02: ÈÕWG 0.00 0.00 
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 

990,00 990,00 



ffi PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
SMS COORDENAÇÃO DE ENDEMIAS 

COMPOVM!T! I'E ENCAMINHAMENTO 

INFORMAÇÕES DE ORIGEM DO PROTOCOLO 

Local (Setor) SMS - Coordenação de Endemias 

Protocolo (N) 19065/2020 

Data e hora 09/04/2020 11:41:54 

Texto de envio SOLICITAÇÃO DE EMPENHO 

Fábio Araújo de Oliveira 	 SMS - Coordenação de Endemias 
Responsável pelo envio 	 Responsável do Setor 

RELAÇÃO DE PROTOCOLOS 

Descrição Detalhamento do Protocolo 

Solicitação de Empenho 
SOLICITAÇÃO DE EMPENHO 
SMS 
Fábio Araújo de Oliveira 

Solicitação de empenho- ÚNICA Empresa: POLYMED 
Valor: R$ 990,00 Licitação: PE SRP N9  020/2018 
ATA: 072/2019 


